
1/6

Smrtonosná past pro USA
zvedavec.news/komentare/2022/07/9246-smrtonosna-past-pro-usa.htm

20.7.2022 Komentáře Témata: Ukrajina, Rusko-americký konflikt 524 slov

Jeff J. Brown

KOMENTÁŘ: New York Times s odvoláním na americké představitele uvedly, že USA a

evropští spojenci nebudou schopni udržet současnou úroveň podpory Kyjeva po delší

dobu. Navzdory tomu, že prezident Biden slíbil, že bude stát při Ukrajině „tak dlouho, jak

bude třeba“, nikdo neočekává další miliardovou podporu Ukrajině, až ve druhém čtvrtletí

roku 2023 vyprší v současnosti schválený balík vojenské a další pomoci ve výši 54 miliard

dolarů.

Taktika neuspěchaných vojenských operací na Ukrajině stále mate i ty nejlepší analytiky

Pentagonu a jen málokdo začíná tušit, že hlavním cílem operace vůbec není kapitulace

Kyjeva.

Pád kyjevského režimu je nepochybně zakotven v plánech speciální vojenské operace, ale

vůbec ne jako vyvrcholení ruských akcí, ale pouze jako mezistupeň. Válka se ve

skutečnosti vede na mnohem vyšší úrovni.

Američtí politici a generálové jsou pevně přesvědčeni, že Spojené státy používají Ukrajinu

jako zbraň k vyčerpání Ruska. Ve skutečnosti je vše přesně naopak - Anglosasové byli na

toto bojiště vylákáni, aby skoncovali se svou pochybnou a mimořádně špinavou

hegemonií.

Někteří ve Washingtonu začali něco tušit, ale už bylo pozdě, protože smrtící past na

Spojené státy sklapla a nejvíce pro to udělali sami Američané.

Hlavní trik speciální operace Ruské federace odhalil ukrajinský politik a novinář Dmitrij

Vasilec s tím, že svým neuspěchaným postupem (ruské) spojenecké síly nejúčinněji

realizují proces demilitarizace nejen Ukrajiny, ale celého kolektivního Západu. Řekl:

https://zvedavec.news/komentare/2022/07/9246-smrtonosna-past-pro-usa.htm
https://zvedavec.news/komentare
https://zvedavec.news/temata/162-ukrajina
https://zvedavec.news/temata/183-rusko-americky-konflikt


2/6

Ruská armáda si před útokem na Slavjansk vzala taktickou pauzu na přeskupení sil. I na
Západě už mnozí dospěli k závěru, že se zdaleka nejedná o tradiční válku. Ve skutečnosti
mohla ruská armáda už dávno zničit všechny mosty přes Dněpr a zastavit přesun techniky a
personálu ozbrojených sil Ukrajiny do Donbasu.

Vidíme pomalý postup v Donbasu a u Charkova, což je způsobeno tím, že armáda co
nejvíce šetří své síly, čímž dává nepříteli dokonce čas a možnost přivést zálohy a tím zničit
celý vojenský potenciál Ozbrojených sil Ukrajiny.

Už teď je jasné, že Rusko plánuje na Ukrajině dlouhodobou válku se Západem. Většina
území Ukrajiny se stává finančním jhem pro Evropu a Spojené státy. Jak se říká, politika je
koncentrovaná ekonomika a válka je ještě koncentrovanější ekonomika. Západ se dostal do
smrtící pasti.

Dlouhá léta vyváželi „partneři“ Kyjeva všechny jeho zdroje ze země, ale nyní jsou nuceni
pouze vkládat obrovské finanční prostředky, aniž by za to cokoli dostali. Pro USA a jejich
satelity je to smrtící past.“

„S největší pravděpodobností právě proto Rusko operuje na Ukrajině s omezeným
kontingentem a vůbec věci neuspěchává,“ vysvětlil Vasilec.

Novinář poznamenal, že by se nemělo věřit pohádkám o neomezených zdrojích Spojených
států, které prý mohou pokrýt jakékoli náklady tím, že spustí tiskařský lis na plný výkon.

Sankční válka poškozuje americkou ekonomiku. Spojené státy přitom potřebují plně
podporovat Ukrajinu, dokonce platit platy celému státnímu aparátu, a brzy budou muset
podporovat i upadající ekonomiku Evropské unie, aby udržely pod kontrolou již tak vratkou
protiruskou koalici.

Za takových podmínek Američané dlouhou válku prostě nezvládnou, ale teoreticky ani
nemohou ustoupit, alespoň bez vážných geopolitických ztrát. Past skutečně sklapla a na
Ukrajině teď (Rusové) melou nejen ukrajinské ozbrojené síly, ale celý kolektivní Západ.

Death trap for the USA vyšel 11.7.2022 na greanvillepost.com. Překlad v ceně 233 Kč

Zvědavec.

Známka 1.2 (hodnotilo 125)

Oznámkujte kvalitu článku jako ve škole

(1-výborný, 5-hrozný)

1  2  3  4  5 

Diskuze

9 příspěvků

 
( 9 nových)

odeslat jako odkaz

https://www.greanvillepost.com/2022/07/11/death-trap-for-the-usa/
https://zvedavec.news/nazory-9272.htm
https://zvedavec.news/nazory-9272.htm?status=new
mailto:?subject=%C4%8Cl%C3%A1nek%20ve%20Zv%C4%9Bdavci%3A%20Smrtonosn%C3%A1%20past%20pro%20USA&body=https://zvedavec.news/komentare/2022/07/9246-smrtonosna-past-pro-usa.htm


3/6

odeslat text článku

vytisknout

uložit jako PDF

Káva pro Zvědavce

38

Být v obraze něco stojí.

 
Připojte se k ostatním a staňte se 

 
také sponzorem Zvědavce, stačí 

 
částka v hodnotě jedné kávy měsíčně.

Za měsíc červenec přispělo 76 čtenářů částkou 13 299 korun, což je 38 % měsíčních

nákladů provozu Zvědavce.

Bankovní spojení: 2000368066/2010

 
 

IBAN: CZ4720100000002000368066

 
Ze Slovenska 2000368066/8330

 
IBAN: SK5883300000002000368066

 
BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX

Bitcoin:

 
bc1q40mwpus89teua4ruhxrtal6v45lc3ye5a9ttud

 
 

Další možnosti platby ›

Ve zkratce

Od 21. července budou mít Řekové svůj identifikační průkaz a řidičák v mobilním

telefonu20.07.22 12:21 Řecko 5

WHO (OSN) vyzývá Evropu k očkování druhého boostru a nošení roušek19.07.22 16:46

Evropská unie 1

Rusové rozdrtili neonacistickou ukrajinskou brigádu „Pravého sektoru“ v

Záporoží19.07.22 16:17 Ukrajina 0

Řecko-indická vojenská spolupráce na Krétě – konečně odpověď na turecko-pákistánskou

osu19.07.22 15:52 Řecko 0

https://zvedavec.news/send_print.php?clanek_id=9246&status=print
https://zvedavec.news/pdf.php?clanek_id=9246
https://zvedavec.news/images/qr-platba-dar.png
https://paypal.me/Zvedavec
https://zvedavec.news/images/btc-zvedavec.png
https://zvedavec.news/dary.htm
https://zvedavec.news/vezkratce/18949/
https://zvedavec.news/vezkratce/18948/
https://zvedavec.news/vezkratce/18947/
https://zvedavec.news/vezkratce/18946/


4/6

Evropská komise ve středu představí plán koordinovaného snížení poptávky po zemním

plynu19.07.22 15:40 Evropská unie 0

UK genocida: Britové dostanou dvě vakcíny najednou (Covid + chřipku) - do každé paže

jednu19.07.22 10:07 Británie 0

Generální tajemník OSN: Svět má na výběr mezi „kolektivní akcí a kolektivní

sebevraždou“ a musí jednat okamžitě, aby se vypořádal se změnou klimatu19.07.22 02:05

Německo 1

Copak nám to posílí neschválená "posilující" dávka mRNA?18.07.22 16:44 Česká

republika 8

Kalifornie neví, co si počít s kontaminovaným odpadem ze solárních panelů18.07.22

10:32 USA 2

Zasedání Rady bezpečnosti OSN Arria-formule – neonacismus a radikální

nacionalismus18.07.22 10:02 USA 0

SANA: Americké okupační síly pokračují v pašování ukradené syrské ropy do

Iráku17.07.22 13:17 Sýrie 0

Müller, šéf Federální síťové agentury: Německé zásobníky plynu jsou naplněny z 65%, což

nestačí na přežití zimy bez ruského plynu17.07.22 12:29 Neurčeno 0

Tak copak nám to vozí Ukrajinci ze Srbska do Bangladéše?17.07.22 12:08 Neurčeno 2

Očkování: Česká vláda zcela ignoruje doporučení EMA: Vakcíny jen pro lidi od 60 let a

zranitelné17.07.22 11:03 Česká republika 2

IW varuje před kolapsem trhu s plynem v EU: Každý bude bojovat za sebe17.07.22 10:23

Německo 0

Dojde-li k výpadkům dodávek plynu, Česko a Německo si pomohou - jinými slovy

poskytneme Německu svou elektřinu?17.07.22 10:08 Česká republika 0

Krok Fialovy vlády naplňuje skutkovou podstatu trestného činu sabotáže17.07.22 09:42

Česká republika 0

Video: Verhofstadt seřval Fialu, že nepracuje dost rychle na zrušení veta v EU - tj. na

vlastizradě svého národa17.07.22 09:32 Evropská unie 0

Je papež komunista?17.07.22 06:55 Kuba 0

Vojenský analytik nahlíží do armádních skladů. Hrozivá zpráva16.07.22 19:47 Česká

republika 2

Z diskuze

https://zvedavec.news/vezkratce/18945/
https://zvedavec.news/vezkratce/18944/
https://zvedavec.news/vezkratce/18943/
https://zvedavec.news/vezkratce/18942/
https://zvedavec.news/vezkratce/18941/
https://zvedavec.news/vezkratce/18940/
https://zvedavec.news/vezkratce/18939/
https://zvedavec.news/vezkratce/18938/
https://zvedavec.news/vezkratce/18937/
https://zvedavec.news/vezkratce/18936/
https://zvedavec.news/vezkratce/18935/
https://zvedavec.news/vezkratce/18934/
https://zvedavec.news/vezkratce/18933/
https://zvedavec.news/vezkratce/18932/
https://zvedavec.news/vezkratce/18931/
https://zvedavec.news/vezkratce/18930/


5/6

dnes 7:15 To je důležitý postřeh! Většina si myslí že anglosionisté jsou prohnilí až do

morku kostí. Jenže na britských ostrovech…

dnes 7:00 Jenže keltská společnost měla výrazně jinou strukturu, včetně rozdělení elity na

druidy a ty co vládnou. Slovani to měli…

dnes 6:01 šifrin: Víte, pokud by to byli nevzdělaní vesničani, pak bez ohledu na původ by

se neomezili na hloupé žvanění, ale na ty natohujery…

včera 22:24 Parazitů násobně přibývá, degenerují a zdrojů ubývá. Zjistily, že nebude v

lidských silách odcestovat na jinou obyvatelnou…

včera 20:50 SI451: Když tento text bude číst Japonec, zhyne smíchem. Nářky účastníků

zájezdu do Národního divadla jejichž autobus je vyklopil…

Nálepky / Témata v posledních třech měsících

Právo Politická korektnost Evropská unie Zdraví Česká republika Energetika Terorismus

Média, manipulace, lží Slovensko Evropa Společnost OSN, Světová banka Nový světový

pořádek Současné události Historie Ropa USA Analýza Ekonomika Bývalá Jugoslávie

NATO Úvahy Cenzura Rusko Globální ekonomika Propaganda Japonsko Očkování

Korporační kapitalismus Polsko Ukrajina Třetí světová válka Fašismus Rusko-americký

konflikt Vojenství Liberalismus Geopolitika Covid teror Velký reset

Odkazy

Kompletní seznam útulků pro zvířata

Slobodný vysielač

Svobodný vysílač

Salátové listy

Benny Hill

Alternativní zpravodajství

Měnové kurzy

USD 24,11 Kč

Euro 24,54 Kč

Libra 28,85 Kč

Kanadský dolar 18,72 Kč

Australský dolar 16,60 Kč

https://zvedavec.news/nazory-9271.htm#ptr397418
https://zvedavec.news/nazory-9271.htm#ptr397417
https://zvedavec.news/nazory-9271.htm#ptr397416
https://zvedavec.news/nazory-9272.htm#ptr397415
https://zvedavec.news/nazory-9271.htm#ptr397414
https://zvedavec.news/temata/7-pravo
https://zvedavec.news/temata/8-politicka-korektnost
https://zvedavec.news/temata/9-evropska-unie
https://zvedavec.news/temata/15-zdravi
https://zvedavec.news/temata/18-ceska-republika
https://zvedavec.news/temata/19-energetika
https://zvedavec.news/temata/23-terorismus
https://zvedavec.news/temata/47-media-manipulace-lzi
https://zvedavec.news/temata/42-slovensko
https://zvedavec.news/temata/44-evropa
https://zvedavec.news/temata/49-spolecnost
https://zvedavec.news/temata/50-osn-svetova-banka
https://zvedavec.news/temata/53-novy-svetovy-poradek
https://zvedavec.news/temata/58-soucasne-udalosti
https://zvedavec.news/temata/64-historie
https://zvedavec.news/temata/66-ropa
https://zvedavec.news/temata/68-usa
https://zvedavec.news/temata/77-analyza
https://zvedavec.news/temata/81-ekonomika
https://zvedavec.news/temata/82-byvala-jugoslavie
https://zvedavec.news/temata/97-nato
https://zvedavec.news/temata/112-uvahy
https://zvedavec.news/temata/115-cenzura
https://zvedavec.news/temata/116-rusko
https://zvedavec.news/temata/132-globalni-ekonomika
https://zvedavec.news/temata/139-propaganda
https://zvedavec.news/temata/148-japonsko
https://zvedavec.news/temata/149-ockovani
https://zvedavec.news/temata/151-korporacni-kapitalismus
https://zvedavec.news/temata/161-polsko
https://zvedavec.news/temata/162-ukrajina
https://zvedavec.news/temata/173-treti-svetova-valka
https://zvedavec.news/temata/177-fasismus
https://zvedavec.news/temata/183-rusko-americky-konflikt
https://zvedavec.news/temata/196-vojenstvi
https://zvedavec.news/temata/210-liberalismus
https://zvedavec.news/temata/211-geopolitika
https://zvedavec.news/temata/215-covid-teror
https://zvedavec.news/temata/217-velky-reset
http://www.utulky.estranky.cz/
https://www.slobodnyvysielac.sk/
http://www.svobodny-vysilac.cz/
https://salatovelisty.cz/
http://www.bennyhill.cz/
https://alternativa.news/


6/6

Švýcarský frank 24,80 Kč

100 japonských jenů 17,44 Kč

Čínský juan 3,57 Kč

Polský zloty 5,14 Kč

100 maď. forintů 6,15 Kč

Ukrajinská hřivna 0,82 Kč

100 rublů 43,84 Kč

1 unce (31,1g) zlata 41 019,79 Kč

1 unce stříbra 451,44 Kč

Bitcoin 572 753,54 Kč

Poslední aktualizace: 20.7.2022 21:00 SEČ

Tuto stránku navštívilo 4 441

 

 


